別記様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

沼田町長 横 山   茂  様

住所

申請者（世帯主）

    氏名          ㊞

沼田町内企業等に通う町外通勤者移住支援商品券交付申請書

沼田町内企業等に通う町外通勤者移住支援助成事業交付要綱第４条の規定に基づき、関

係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．対象者氏名

２．勤 務 住 所   沼田町

３．勤 務 先 名

４．転入予定日   令和  年  月  日

５．転入先住所   沼田町

６．世 帯 区 分   一般世帯 ・ 子育て世帯

７．世 帯 構 成（申請者を除く）

【世帯区分が子育て世帯の場合、子どもの氏名の後に生年月日を記載】

氏名

氏名

氏名

氏名

８．転入前住所

※添付書類

（１）町内企業等に就労している、若しくは就労することとなることが証明できる書類

（２）転入前住所が町外であるということが証明できる書類（転出証明書の写し等）

（３）転入日及び転入後の住所が確認できる書類（住民票の写し等）

（４）その他、町長が必要と認める書類